PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
,31.Í AvenidaPelotas,595

@L
g4442ZB2tooO1-20 Exercício: 2022

DECRETO NO 58 , DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.1481

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o,- Fica aberto no orÇamento vlgente, um cr'édito adicionaf

importância de R$9.000,00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação (+ )

01 05 04 SETORDEEVENTOSCULTURAISEDESPORTO

253 13.392.0020.2024.0000 PROMOÇÃO DO ESPORTE E CULTUM
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01 TESOURO
OO1 OO1 GEML

438 27.812.0020.2068.0000 PROMOÇÃO DO ESPORTE E CULTURA

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01 TESOURO
OO1 OOí GEML

Artigo 2o,- O crédito aberto na forma do artigo anterior será
provenientes de:

Anulação:

01 05 04 SETOR DE EVENTOS CULTUMIS E DESPORTO

249 13.392.0020.2024.0000 PROMOÇÃO DO ESPORTE E CULTURA

suplementar na

9.000,00

6.000,00
F.R.: 0 01 0001

3.000,00
F.R.: 0 01 0001

, -9.000,00
F.R. Grupo: 0 01 0001

-9.000,00

coberto com recursos

3.3.90.30,00
01
001 001

Anulação ( - )

Artigo 3o. - Este decreLo entra

MATERIAL DE CONSUIVO

TESOURO
GERAL

em vigor na data de sua Publicação.

ALAIR CEMIN

PREFEITO MUNICIPAL

600.979.220-72 DERRUBADAS, 05 de DEZEMBRO de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

355.961.200-49

''ê"{ l!,lUl,llClPl3 f,'E DãRRUBÂD'Âg ÍllP']: §.14{::-,9?}}3.:ü :l?rtlr!É.á'ãÍã:; ,qC -qÂFE\ôIEB
t5., i g, rA fO;,'; ? :25: 25 Frst5lÉtà: : t I É€.EôFA5.S4 5E ? J

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
Avenida Pelotas, 595

9444228210001 -20 Exercício: 2022

DECRETO NO 58 , DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. LEI N.1481

ALAIR CEMIN